СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
 30.06.2011                                                                                                                    № 140

с. Больше-Дорохово

Об утверждении отчета по плану мероприятий социально-экономического развития Большедороховского сельского поселения за 2008-2010 годы
             Рассмотрев представленный администрацией Большедороховского сельского поселения  отчет по плану мероприятий социально-экономического развития Большедороховского сельского поселения за 2008-2010 годы,   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Совет Большедороховского сельского поселения РЕШИЛ:

      1.Утвердить отчет администрации  Большедороховского сельского поселения по плану мероприятий социально-экономического развития Большедороховского сельского поселения за 2008-2010 годы, согласно  приложению №1.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой       комитет Совета Большедороховского сельского поселения (В.Ф.Молоков).

Глава Большедороховского  сельского поселения                                              В.В.Казарин